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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Kombi-Zapfensenker Halter HSS Gr. 0 Schaft-D10mm L92mm

zylindrisch

Eigenschaften

Einsatz:

Material:

Norm:

Ausfihrungen

Code d (mm) 12 (mm) GrolRe

14704 10 42

14726 - 55 1

Bohrun
g (mm)

10

14

91,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 14704

wirtschaftliches Kombinationssystem durch vielseitige
Anwendungsmoglichkeiten, durch die Vielzahl an
Senkern erreicht man einen Senkbereich von 8-16,5
mm, Senker und Fihrungszapfen sind innerhalb einer

GroRe beliebig austauschbar

in unlegierten und niedriglegierten Stahlen, NE-

Metallen und Kunststoffen
HSS

Werksnorm

Form

des L1 L4
Schafte (mm) (mm)
S

Schaft

Zylinde
’

92 50 =

Morsek

135 -
egel

MK?2

VE

Preis/V
E

1 Stuck 91,00 €

1 Stick

115,80
€

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

14724

14706

14746

14744

d (mm)

12 55
- 42
- 75
- 75

[2 (mm) GrolRe

Bohrun
g (mm)

14

10

22

22

Form
des
Schafte
S

Zylinder
Morsek
egel

Morsek
egel

Morsek
egel

L1(mm)

120

111

174

155

L4(mm) Schaft

65

MK1

MKS3

MK?2

VE

1 Stiick

1 Stiick

1 Stuck

1 Stuck

Preis/V
E

110,00

92,30 €

130,20

130,20

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

